[image: ][image: ]

[bookmark: _Hlk75960903]RATIFICAÇÃO
 ATO FORMAL DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2023

Ato de Contratação Direta Por Inexigibilidade de Licitação
Interessada: Secretaria Municipal de Administração
Contratado: Alves e Ferreira Advogados e Consultores
CNPJ: 28.465.096/0001-82

Diante do exposto no processo administrativo em epigrafe, que trata de contratação direta mediante inexigibilidade do procedimento licitatório, considerando que a solicitação para contratar pessoa jurídica para a prestação de serviços especializados, de consultoria jurídico-urbanística, visando assessorar os processos administrativos de regularização fundiária urbana (REURB) no Município de Belmonte – Bahia, autorizo a contratação direta, nos termos do processo administrativo Nº 072/2023 supra epigrafado, no valor total da contratação de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), conforme proposta, anexada aos autos do referido processo.

Publique-se, contacte-se o interessado para a assinatura do contrato

Gabinete do Prefeito, 01 de julho de 2023.

[bookmark: _Hlk75961572]
EXTRATO DO CONTRATO 122/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº013/2023. CONTRATANTE: Município de Belmonte BA. CONTRATADO: Alves e Ferreira Advogados e Consultores; CNPJ: 28.465.096/0001-82; Valor Global: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). OBJETO: contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços especializados, de consultoria jurídico-urbanística, visando assessorar os processos administrativos de regularização fundiária urbana (REURB) no Município de Belmonte – Bahia.

Prazo Vigência: 01 de agosto de 2023 à 01 de agosto de 2024.

Belmonte/BA, 01 de agosto de 2023.

Av. Rio Mar s/n Centro Belmonte Bahia
[image: ]CNPJ: 13.634.977/0001-02

image1.png
voncos 5 Administracao

image2.png

image3.png